



RPu/18742/2018 P
Data : 2018-10-10

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



POUCZENIE co do sposobu wypełnienia oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykłady: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu w Kielcach			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie			
4. Tytuł zadania publicznego	Stypendium im. Andrzeja Radka			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	1.10.2018	Data zakończenia	31.10.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Towarzystwo im. Stefana Żeromskiego KRS 0000106768, nr REGON 290894171, NIP 657-21-03-514 ul. Jana Pawła II 5, 25-013 Kielce		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	41-344-57-92	Sylwia Zacharz – 508-35-38-36	Urszula Sochanek – 503-09-08-82

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidzianego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	Co rok – od 30 już lat - w Muzeum Lat Szkolnych Stefana Żeromskiego, oddziale Muzeum Narodowego w Kielcach realizowany jest projekt „Stypendium im. Andrzeja Radka”. Jest to przedsięwzięcie, którego celem jest propagowanie i upowszechnianie wiedzy dotyczącej życia i twórczości Stefana Żeromskiego, przybliżanie młodym ludziom miejsc na ziemi świętokrzyskiej, które w swych utworach opisuje Stefan Żeromski, ale przede wszystkim upowszechnianie „idei Żeromskiego” – ciągłej i konsekwentnej pracy nad sobą - wskazywanie drogi, którą według Żeromskiego należy zmierzać i którą bohaterowie jego utworów podążali. Drogę nie zawsze łatwą, ale dającą możliwość rozwoju intelektualnego i prospołecznego. Jest to wsparcie dla młodych ludzi, którzy jak bohater „Szyfrowych prac”, są żądni wiedzy i ambicji.		
--	--	--	--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Konkurs, to pomoc młodzieży w starcie w nowym środowisku, w osiąganiu swych marzeń o dalszej nauce, czy w realizacji swych zainteresowań. Dzięki pomocy Towarzystwa młodzi ludzie mogą się rozwijać i aktywnie uczestniczyć w życiu kulturalnym naszego kraju. Odbiorcami zadania jest młodzież kończąca gimnazja, uczniowie szkół średnich, studenci pierwszego roku lub w szczególnych przypadkach drugiego roku studiów. Młodzież zdolna, pochodząca z niezamożnych rodzin województwa świętokrzyskiego, pragnąca się kształcić i rozwijać, mimo przeszkód wynikających z sytuacji domowych.

Zasoby kadrowe do realizacji zadania:

1. Sylwia Zacharz- wieloletni członek Towarzystwa im. S. Żeromskiego. Od 2004 do 2015 roku pełniła funkcję sekretarza, a obecnie pełni funkcję przewodniczącego Towarzystwa. Zawodowo kierownik Muzeum Lat Szkolnych Stefana Żeromskiego, oddziału Muzeum Narodowego w Kielcach.
2. Elżbieta Kubicz - wieloletni członek Towarzystwa im. S. Żeromskiego, od 2004 roku pełni funkcję Viceprezesa Towarzystwa. Zawodowo zastępca komendanta Związku Harcerstwa Polskiego Chorągwi Kieleckiej im. S. Żeromskiego.
3. Urszula Sochanek – od 2015 roku Skarbnik Towarzystwa. Zawodowo- Główna Księgową w Miejskiej Bibliotece w Kielcach.
4. Magdalena Silwanowicz - magister historii sztuki Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego. Posiada bogate doświadczenie w organizowaniu przedsięwzięć kulturalnych, popularyzujących Region Świętokrzyski – wystawy, działania edukacyjne. Liczne kursy, m.in. obsługa zagranicznych imprez turystycznych, skuteczne zarządzanie przedsiębiorstwem turystycznym czy promocją przedsiębiorczości są pomocne w realizowaniu zadań Towarzystwa.
5. Anna Latos-Paryska – absolwentka Wydziału Historii Sztuki na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim. Wieloletni kierownik działu Promocji Muzeum Narodowego w Kielcach, obecnie kierownik działu Etnografii w MNKi. Osoba posiadająca bogate doświadczenie w promowaniu działań instytucji kultury, wydarzeń specjalnych, a także w skutecznym pozyskiwaniu partnerów biznesowych do prowadzenia wspólnych przedsięwzięć.

Towarzystwo nie korzysta z pomocy wolontariuszy. Osoby pracujący przy realizacji projektu to Zarząd i członkowie Towarzystwa – pracownicy muzeum, filolodzy, nauczyciele, bibliotekarze, urzędnicy administracji, itp.

Wkład rzeczowy: książki, które – prócz nagród finansowych – przekazane zostaną laureatom Stypendium. Przez kilkanaście lat corocznie przekazują dla Radków albumy, słowniki, publikacje regionalne i historyczne – Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach, Świętokrzyskie Kuratorium Oświaty, Muzeum Narodowe w Kielcach, Kieleckie Towarzystwo Naukowe. Szacowana wartość wkładu rzeczowego – 4 000,00 zł. Wycena dokonana w oparciu o faktury VAT i dokumenty z wyceną przekazanych wydawnictw przez w/w instytucje w 2017 r.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Nagrodenie 8 osób za dotychczasowe osiągnięcia, sukcesy i zainteresowania. Pomoc w pokonaniu bariery powiązanej ze zmianą szkoły w nowym środowisku. Rezultatem przedsięwzięcia będzie również przybliżenie, mających niebagatelne znaczenie dla upowszechniania kultury naszego regionu, idei głoszonych przez Stefana Żeromskiego, który wierzył w szczególne postanowienie pisarza, w jego odpowiedzialność za kształtowanie losu narodu i Ojczyzny, a swymi działaniami niósł uniwersalne, trwałe wartości.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego ⁴⁾ lub rzeczowego (zł)
1	nagrody pieniężne	11 400,00 zł	2 000,00 zł	9 400,00 zł
2	nagrody rzeczowe(książki)	4 000,00 zł	0,00 zł	4 000,00 zł
3	wkład osobowy	5 006,00 zł	0,00 zł	5 006,00 zł
Koszty ogółem:		20 406,00 zł	2 000,00 zł	18 406,00 zł

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyjącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Przewodniczący
Zarządu Głównego Towarzystwa
im. Stanisława Deromskiego w Krakowie
Sybilina Kachara
.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data ..*10.10.2018* N^o.....

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji:

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.
⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

